
MX MURCHANTE

E. CRONO GRUPO A (MX1, MX2 Y MX2 JUNIOR), 03/03/2024 9:30

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 9:54

Start : 09:30, End : 09:50

1 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 12 1:29.513 10 - 1:30.578 12 MX2
2 384 CONGOS AGUILERA, GERAD 8 1:30.564 6 1.051 1:33.509 3 MX2
3 96 SERRANO GOTOR, ALEJANDRO 5 1:31.902 5 2.389 1:34.580 2 MX1
4 337 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO 10 1:31.926 10 2.413 1:32.416 9 MX1
5 586 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 10 1:34.562 7 5.049 1:35.738 9 MX2
6 338 BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 6 1:35.423 6 5.910 1:40.680 1 MX1
7 71 UTERGA DIEZ, IKER 9 1:36.158 9 6.645 1:37.752 6 MX1
8 169 NOYA CASANOVAS, DAVID 10 1:39.046 5 9.533 1:39.170 10 MX1
9 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 8 1:39.153 7 9.640 1:46.376 2 MX2 Junior
10 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 8 1:41.163 5 11.650 1:41.592 8 MX2 Junior
11 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 9 1:43.275 5 13.762 1:48.626 2 MX2
12 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 9 1:45.957 8 16.444 1:46.891 7 MX1
13 753 MINDEGUIA SAN MARTIN, FERNA… 8 1:46.415 6 16.902 1:47.992 3 MX1
14 8 PINEDO RUIZ, AIMAR 8 1:48.621 8 19.108 1:49.682 6 MX2 Junior
15 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 8 1:50.310 5 20.797 1:52.309 4 MX2
16 67 PEREZ IÑIGO, MIGUEL 9 1:51.393 8 21.880 1:52.891 6 MX2 Junior
17 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 7 1:51.545 4 22.032 1:51.616 5 MX1
18 124 LARRAD SANCHEZ, JAVIER 7 1:53.842 5 24.329 2:00.360 4 MX2 Junior
19 58 FLORES MARIN, EDORTA 7 2:02.651 7 33.138 2:07.253 4 MX2 Junior
20 555 SANCHEZ MESA, IZAN 7 2:05.048 7 35.535 2:06.188 2 MX2 Junior
21 94 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 7 2:06.132 2 36.619 2:07.165 6 MX2
22 206 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 6 2:10.341 1 40.828 2:10.599 6 MX2 Junior
23 44 PEÑA SAINZ, ALEJANDRO 4 2:18.327 2 48.814 3:00.031 4 MX2
24 14 RODRIGUEZ MARTINEZ, IKER 7 2:24.399 2 54.886 2:25.350 5 MX2
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MX MURCHANTE

E. CRONO GRUPO B (MX1, MX2 Y MX2 JUNIOR), 03/03/2024 9:55

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 10:18

Start : 09:54, End : 10:14

1 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 12 1:28.262 12 - 1:29.192 11 MX1
2 166 LASHERAS ORTA, ALEX 11 1:30.165 10 1.903 1:31.800 8 MX2 Junior
3 632 PANZANO FERRER, MARCOS 12 1:31.461 7 3.199 1:32.033 8 MX2
4 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 8 1:33.598 6 5.336 1:36.876 4 MX2 Junior
5 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 11 1:33.813 7 5.551 1:35.017 8 MX1
6 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 10 1:34.537 8 6.275 1:35.648 9 MX2 Junior
7 34 EROSTARBE OCHOA, JUAN 10 1:34.625 4 6.363 1:35.337 7 MX2
8 98 VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 12 1:34.659 12 6.397 1:34.800 9 MX1
9 46 VARGAS CASTRO, YAROD STEVE… 11 1:35.358 9 7.096 1:36.203 7 MX2
10 37 HILL CANTADOR, JAN 11 1:35.821 7 7.559 1:37.040 11 MX2 Junior
11 471 CASAS JURADO, ERIC 12 1:36.315 9 8.053 1:36.930 6 MX2
12 92 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 11 1:36.542 10 8.280 1:37.891 7 MX2
13 252 SANCHO BURILLO, AXEL 11 1:37.258 11 8.996 1:38.933 10 MX2 Junior
14 212 PEÑA SURGA, AITANA 10 1:39.843 8 11.581 1:41.300 9 MX2 Junior
15 890 DIAZ GONZALEZ, JOSU 9 1:40.719 8 12.457 1:41.113 3 MX1
16 77 MATUTE IRUZUBIETA, DANIEL 11 1:41.295 6 13.033 1:43.341 5 MX1
17 233 ARGUILE MARTINEZ, AUGUSTO 10 1:45.187 3 16.925 1:45.505 4 MX1
18 10 JIMENEZ JIMENEZ, DAVID 7 1:45.729 5 17.467 1:52.528 6 MX1
19 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 10 1:46.973 8 18.711 1:48.519 7 MX2 Junior
20 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 10 1:47.734 5 19.472 1:47.852 6 MX1
21 26 PECHUAN REMON, SAMUEL 6 2:02.233 1 33.971 2:04.065 5 MX2 Junior
22 6 ROMERO FERRER, IZAN 8 2:04.694 7 36.432 2:06.008 5 MX2 Junior
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MX MURCHANTE

PARRILLA MX CONSOLACION, 03/03/2024 11:29

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 10:21

Pos. Nº Nombre Categoría Grupo Best lap prev. race

1 252 SANCHO BURILLO, AXEL MX2 Junior B 1:37.258

2 753 MINDEGUIA SAN MARTIN, FERNANDO MX1 A 1:46.415

3 212 PEÑA SURGA, AITANA MX2 Junior B 1:39.843

4 8 PINEDO RUIZ, AIMAR MX2 Junior A 1:48.621

5 890 DIAZ GONZALEZ, JOSU MX1 B 1:40.719

6 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO MX2 A 1:50.310

7 77 MATUTE IRUZUBIETA, DANIEL MX1 B 1:41.295

8 67 PEREZ IÑIGO, MIGUEL MX2 Junior A 1:51.393

9 233 ARGUILE MARTINEZ, AUGUSTO MX1 B 1:45.187

10 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL MX1 A 1:51.545

11 10 JIMENEZ JIMENEZ, DAVID MX1 B 1:45.729

12 124 LARRAD SANCHEZ, JAVIER MX2 Junior A 1:53.842

13 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN MX2 Junior B 1:46.973

14 58 FLORES MARIN, EDORTA MX2 Junior A 2:02.651

15 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ MX1 B 1:47.734

16 555 SANCHEZ MESA, IZAN MX2 Junior A 2:05.048

17 26 PECHUAN REMON, SAMUEL MX2 Junior B 2:02.233

18 94 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO MX2 A 2:06.132

19 6 ROMERO FERRER, IZAN MX2 Junior B 2:04.694

20 206 IRIARTE BERRAONDO, IBAI MX2 Junior A 2:10.341

21 44 PEÑA SAINZ, ALEJANDRO MX2 A 2:18.327

22 14 RODRIGUEZ MARTINEZ, IKER MX2 A 2:24.399
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MX MURCHANTE

1ºM. MX CONSOLACIÓN, 03/03/2024 11:30

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 13:22

Start : 11:22, Bandera a cuadros : 11:46

1 212 PEÑA SURGA, AITANA 280014-BI 15 00:24:25.332 - - 1:31.850 MX2 Junior 25
2 77 MATUTE IRUZUBIETA, DANIEL 280080-BI 15 00:24:49.589 24.257 24.257 1:34.758 MX1 25
3 67 PEREZ IÑIGO, MIGUEL 236789-NA 15 00:25:03.916 38.584 14.327 1:19.795 MX2 Junior 22
4 753 MINDEGUIA SAN MARTIN, FERNA… 146323-B - 15 00:25:05.300 39.968 1.384 1:35.293 MX1 22
5 890 DIAZ GONZALEZ, JOSU 280076-BI - 15 00:25:09.051 43.719 3.751 1:36.344 MX1 20
6 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55265-Z 15 00:25:23.641 58.309 14.590 1:33.108 MX2 Junior 20
7 8 PINEDO RUIZ, AIMAR 280023-VI 15 00:25:31.282 1:05.950 7.641 1:36.158 MX2 Junior 18
8 233 ARGUILE MARTINEZ, AUGUSTO 55351-Z 15 00:25:39.921 1:14.589 8.639 1:38.309 MX1 18
9 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 236828-NA 15 00:25:40.230 1:14.898 0.309 1:38.773 MX2 25
10 10 JIMENEZ JIMENEZ, DAVID 236759-NA 15 00:25:43.286 1:17.954 3.056 1:36.660 MX1 16
11 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 236746-NA 15 00:25:48.876 1:23.544 5.590 1:30.479 MX2 Junior 16
12 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280011-SS 15 00:25:58.207 1:32.875 9.331 1:40.001 MX1 15
13 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55348-Z 14 00:24:34.836 1 Vta. 1 Vta. 1:38.105 MX1 14
14 124 LARRAD SANCHEZ, JAVIER 236744-NA 14 00:24:42.938 1 Vta. 8.102 1:38.228 MX2 Junior 15
15 94 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55342-TE 14 00:26:42.335 1 Vta. 1:59.397 1:43.971 MX2 22
16 26 PECHUAN REMON, SAMUEL 55310-TE 13 00:24:59.049 2 Vta. 1 Vta. 1:43.848 MX2 Junior 14
17 555 SANCHEZ MESA, IZAN 147333-B 13 00:24:59.822 2 Vta. 0.773 1:48.276 MX2 Junior 13
18 44 PEÑA SAINZ, ALEJANDRO 280055-BI - 13 00:25:02.358 2 Vta. 2.536 1:49.706 MX2 20
19 206 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236805-NA 13 00:25:23.744 2 Vta. 21.386 1:41.608 MX2 Junior 12
20 14 RODRIGUEZ MARTINEZ, IKER 280010-SS 13 00:25:31.131 2 Vta. 7.387 1:50.401 MX2 18
21 6 ROMERO FERRER, IZAN 55248-TE 13 00:25:36.913 2 Vta. 5.782 1:49.510 MX2 Junior 11
22 58 FLORES MARIN, EDORTA 236764-NA 13 00:25:37.989 2 Vta. 1.076 1:51.811 MX2 Junior 10
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MX MURCHANTE

2ºM. MX CONSOLACIÓN, 03/03/2024 13:50

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 14:14

Start : 13:48, Bandera a cuadros : 14:12

1 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55265-Z 15 00:24:32.538 - - 1:32.985 MX2 Junior 25
2 67 PEREZ IÑIGO, MIGUEL 236789-NA 15 00:24:54.099 21.561 21.561 1:32.858 MX2 Junior 22
3 10 JIMENEZ JIMENEZ, DAVID 236759-NA 15 00:25:00.059 27.521 5.960 1:35.129 MX1 25
4 753 MINDEGUIA SAN MARTIN, FERNA… 146323-B 15 00:25:01.420 28.882 1.361 1:32.998 MX1 22
5 77 MATUTE IRUZUBIETA, DANIEL 280080-BI 15 00:25:16.846 44.308 15.426 1:34.664 MX1 20
6 212 PEÑA SURGA, AITANA 280014-BI 15 00:25:19.239 46.701 2.393 1:33.258 MX2 Junior 20
7 8 PINEDO RUIZ, AIMAR 280023-VI 15 00:25:50.579 1:18.041 31.340 1:35.832 MX2 Junior 18
8 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 236828-NA 15 00:26:01.982 1:29.444 11.403 1:39.104 MX2 25
9 233 ARGUILE MARTINEZ, AUGUSTO 55351-Z 15 00:26:03.693 1:31.155 1.711 1:38.436 MX1 18
10 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55348-Z 15 00:26:03.933 1:31.395 0.240 1:37.188 MX1 16
11 890 DIAZ GONZALEZ, JOSU 280076-BI 15 00:26:15.423 1:42.885 11.490 1:38.007 MX1 15
12 124 LARRAD SANCHEZ, JAVIER 236744-NA 14 00:24:38.644 1 Vta. 1 Vta. 1:38.876 MX2 Junior 16
13 94 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55342-TE 14 00:24:45.610 1 Vta. 6.966 1:39.093 MX2 22
14 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280011-SS 14 00:24:56.116 1 Vta. 10.506 1:38.945 MX1 14
15 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 236746-NA 14 00:24:57.965 1 Vta. 1.849 1:40.224 MX2 Junior 15
16 6 ROMERO FERRER, IZAN 55248-TE 13 00:25:07.542 2 Vta. 1 Vta. 1:49.103 MX2 Junior 14
17 44 PEÑA SAINZ, ALEJANDRO 280055-BI 13 00:25:14.067 2 Vta. 6.525 1:49.199 MX2 20
18 555 SANCHEZ MESA, IZAN 147333-B 13 00:25:35.508 2 Vta. 21.441 1:49.549 MX2 Junior 13
19 58 FLORES MARIN, EDORTA 236764-NA 13 00:25:37.993 2 Vta. 2.485 1:48.294 MX2 Junior 12
20 206 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236805-NA 13 00:25:46.894 2 Vta. 8.901 1:51.252 MX2 Junior 11
21 14 RODRIGUEZ MARTINEZ, IKER 280010-SS 13 00:25:51.335 2 Vta. 4.441 1:51.267 MX2 18

Página : 1 / 1



MX MURCHANTE

PODIUM MX CONSOLACION

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 16:07

1 77 MATUTE IRUZUBIETA, DANIEL 280080-BI 25 20 45
2 753 MINDEGUIA SAN MARTIN, FERNAN… 146323-B 22 22 44
3 10 JIMENEZ JIMENEZ, DAVID 236759-NA 16 25 41
4 233 ARGUILE MARTINEZ, AUGUSTO 55351-Z 18 18 36
5 890 DIAZ GONZALEZ, JOSU 280076-BI 20 15 35
6 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55348-Z 14 16 30
7 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280011-SS 15 14 29

1 311 LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 236828-NA 25 25 50
2 94 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55342-TE 22 22 44
3 44 PEÑA SAINZ, ALEJANDRO 280055-BI 20 20 40
4 14 RODRIGUEZ MARTINEZ, IKER 280010-SS 18 18 36

1 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55265-Z 20 25 45
2 212 PEÑA SURGA, AITANA 280014-BI 25 20 45
3 67 PEREZ IÑIGO, MIGUEL 236789-NA 22 22 44
4 8 PINEDO RUIZ, AIMAR 280023-VI 18 18 36
5 124 LARRAD SANCHEZ, JAVIER 236744-NA 15 16 31
6 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 236746-NA 16 15 31
7 555 SANCHEZ MESA, IZAN 147333-B 13 13 26
8 6 ROMERO FERRER, IZAN 55248-TE 11 14 25
9 206 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236805-NA 12 11 23
10 58 FLORES MARIN, EDORTA 236764-NA 10 12 22
11 26 PECHUAN REMON, SAMUEL 55310-TE 14 14
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MX MURCHANTE

PARRILLA MX ELITE, 03/03/2024 11:59

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 10:19

Pos. Nº Nombre Categoría Grupo Best lap prev. race

1 425 PANZANO FERRER, SAMUEL MX1 B 1:28.262

2 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI MX2 A 1:29.513

3 166 LASHERAS ORTA, ALEX MX2 Junior B 1:30.165

4 384 CONGOS AGUILERA, GERAD MX2 A 1:30.564

5 632 PANZANO FERRER, MARCOS MX2 B 1:31.461

6 96 SERRANO GOTOR, ALEJANDRO MX1 A 1:31.902

7 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR MX2 Junior B 1:33.598

8 337 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO MX1 A 1:31.926

9 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID MX1 B 1:33.813

10 586 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL MX2 A 1:34.562

11 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO MX2 Junior B 1:34.537

12 338 BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS MX1 A 1:35.423

13 34 EROSTARBE OCHOA, JUAN MX2 B 1:34.625

14 71 UTERGA DIEZ, IKER MX1 A 1:36.158

15 98 VALERA RODRIGUEZ, SERGIO MX1 B 1:34.659

16 169 NOYA CASANOVAS, DAVID MX1 A 1:39.046

17 46 VARGAS CASTRO, YAROD STEVEN MX2 B 1:35.358

18 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS MX2 Junior A 1:39.153

19 37 HILL CANTADOR, JAN MX2 Junior B 1:35.821

20 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO MX2 Junior A 1:41.163

21 471 CASAS JURADO, ERIC MX2 B 1:36.315

22 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ MX2 A 1:43.275

23 92 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL MX2 B 1:36.542

24 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN MX1 A 1:45.957
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MX MURCHANTE

1ºM. MX ELITE, 03/03/2024 12:00

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 13:04

Start : 11:55, Bandera a cuadros : 12:19

1 384 CONGOS AGUILERA, GERAD 146109-GI - 17 00:24:20.790 - - 1:22.302 MX2 25
2 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 280043-BI 16 00:24:02.990 1 Vta. 1 Vta. 1:26.507 MX2 22
3 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55243-HU 16 00:24:11.998 1 Vta. 9.008 1:25.074 MX2 20
4 337 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO 146956-T 16 00:24:22.205 1 Vta. 10.207 1:26.920 MX1 25
5 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55244-HU 16 00:24:25.538 1 Vta. 3.333 1:24.624 MX1 22
6 166 LASHERAS ORTA, ALEX 224798-M 16 00:24:30.375 1 Vta. 4.837 1:26.928 MX2 Junior 25
7 586 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 280026-BI 16 00:24:33.424 1 Vta. 3.049 1:25.630 MX2 18
8 98 VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 55282-TE 16 00:24:55.428 1 Vta. 22.004 1:28.658 MX1 20
9 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 280049-BI 16 00:25:00.047 1 Vta. 4.619 1:28.458 MX1 18
10 46 VARGAS CASTRO, YAROD STEVEN 55210-Z 16 00:25:13.345 1 Vta. 13.298 1:28.730 MX2 16
11 169 NOYA CASANOVAS, DAVID 146101-B 16 00:25:21.979 1 Vta. 8.634 1:30.730 MX1 16
12 338 BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 55358-Z 16 00:25:23.911 1 Vta. 1.932 1:30.535 MX1 15
13 71 UTERGA DIEZ, IKER 236792-NA 16 00:25:25.501 1 Vta. 1.590 1:09.917 MX1 14
14 96 SERRANO GOTOR, ALEJANDRO 55270-Z 15 00:24:19.269 2 Vta. 1 Vta. 1:26.940 MX1 13
15 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 55215-Z 15 00:24:22.468 2 Vta. 3.199 1:31.540 MX2 Junior 22
16 471 CASAS JURADO, ERIC 55247-HU 15 00:24:26.586 2 Vta. 4.118 1:32.287 MX2 15
17 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55252-Z 15 00:24:28.526 2 Vta. 1.940 1:04.831 MX2 Junior 20
18 92 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 236802-NA - 15 00:24:30.297 2 Vta. 1.771 1:32.308 MX2 14
19 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 280022-SS 15 00:24:46.407 2 Vta. 16.110 1:30.760 MX2 13
20 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 236762-NA 15 00:25:05.498 2 Vta. 19.091 1:34.036 MX2 Junior 18
21 34 EROSTARBE OCHOA, JUAN 280146-BI 15 00:25:35.848 2 Vta. 30.350 1:33.472 MX2 12
22 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 277772-SS 14 00:24:04.354 3 Vta. 1 Vta. 1:37.280 MX1 12
23 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55249-Z 10 00:24:51.730 7 Vta. 4 Vta. 1:33.496 MX2 Junior 16

24 37 HILL CANTADOR, JAN 146053-B 4 00:09:28.584 13 Vta. 6 Vta. 1:36.283 MX2 Junior 0
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MX MURCHANTE

2ºM. MX ELITE, 03/03/2024 14:40

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 14:42

Start : 14:16, Bandera a cuadros : 14:40

1 384 CONGOS AGUILERA, GERAD 146109-GI 17 00:23:42.710 - - 1:20.434 MX2 25
2 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55244-HU 17 00:24:23.130 40.420 40.420 1:22.047 MX1 25
3 586 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 280026-BI 17 00:24:45.045 1:02.335 21.915 1:22.661 MX2 22
4 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55243-HU 17 00:24:57.074 1:14.364 12.029 1:22.891 MX2 20
5 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 280043-BI 17 00:25:03.652 1:20.942 6.578 1:23.189 MX2 18
6 337 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO 146956-T 16 00:23:56.230 1 Vta. 1 Vta. 1:25.453 MX1 22
7 98 VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 55282-TE 16 00:24:07.112 1 Vta. 10.882 1:26.465 MX1 20
8 46 VARGAS CASTRO, YAROD STEVEN 55210-Z 16 00:24:14.155 1 Vta. 7.043 1:26.077 MX2 16
9 71 UTERGA DIEZ, IKER 236792-NA 16 00:24:21.674 1 Vta. 7.519 1:26.589 MX1 18
10 166 LASHERAS ORTA, ALEX 224798-M 16 00:24:26.544 1 Vta. 4.870 1:26.547 MX2 Junior 25
11 96 SERRANO GOTOR, ALEJANDRO 55270-Z 16 00:24:56.208 1 Vta. 29.664 1:25.688 MX1 16
12 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 280049-BI 16 00:25:05.701 1 Vta. 9.493 1:28.061 MX1 15
13 169 NOYA CASANOVAS, DAVID 146101-B 16 00:25:09.564 1 Vta. 3.863 1:29.016 MX1 14
14 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55252-Z 16 00:25:12.146 1 Vta. 2.582 1:30.262 MX2 Junior 22
15 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 280022-SS 15 00:23:48.929 2 Vta. 1 Vta. 1:29.262 MX2 15
16 92 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 236802-NA 15 00:23:50.144 2 Vta. 1.215 1:30.355 MX2 14
17 471 CASAS JURADO, ERIC 55247-HU 15 00:24:04.073 2 Vta. 13.929 1:31.317 MX2 13
18 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 236762-NA 15 00:24:06.464 2 Vta. 2.391 1:31.028 MX2 Junior 20
19 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 55215-Z 15 00:24:08.449 2 Vta. 1.985 1:29.923 MX2 Junior 18
20 34 EROSTARBE OCHOA, JUAN 280146-BI 15 00:25:00.436 2 Vta. 51.987 1:33.172 MX2 12
21 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55249-Z 15 00:25:11.676 2 Vta. 11.240 1:34.224 MX2 Junior 16
22 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 277772-SS 14 00:23:53.874 3 Vta. 1 Vta. 1:34.481 MX1 13

23 338 BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 55358-Z 2 00:25:09.602 15 Vta. 12 Vta. 1:36.547 MX1 0
24 37 HILL CANTADOR, JAN 146053-B 1 00:24:33.622 16 Vta. 1 Vta. 23:44.635 MX2 Junior 0

Página : 1 / 1



MX MURCHANTE

PODIUM MX ELITE

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 16:07

1 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55244-HU 22 25 47
2 337 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO 146956-T 25 22 47
3 98 VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 55282-TE 20 20 40
4 270 GOMEZ IRUSTA, DAVID 280049-BI 18 15 33
5 71 UTERGA DIEZ, IKER 236792-NA 14 18 32
6 169 NOYA CASANOVAS, DAVID 146101-B 16 14 30
7 96 SERRANO GOTOR, ALEJANDRO 55270-Z 13 16 29
8 19 ITURRALDE SANCHEZ, SUAN 277772-SS 12 13 25
9 338 BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 55358-Z 15 0 15

1 384 CONGOS AGUILERA, GERAD 146109-GI 25 25 50
2 586 CASTAÑONDO IBARGUEN, DANIEL 280026-BI 18 22 40
3 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55243-HU 20 20 40
4 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 280043-BI 22 18 40
5 46 VARGAS CASTRO, YAROD STEVEN 55210-Z 16 16 32
6 811 TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 280022-SS 13 15 28
7 92 MEDRANO RODRIGUEZ, JOEL 236802-NA 14 14 28
8 471 CASAS JURADO, ERIC 55247-HU 15 13 28
9 34 EROSTARBE OCHOA, JUAN 280146-BI 12 12 24

1 166 LASHERAS ORTA, ALEX 224798-M 25 25 50
2 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55252-Z 20 22 42
3 357 QUINTIN PORROCHE, BITOR 55215-Z 22 18 40
4 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236762-NA 18 20 38
5 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55249-Z 16 16 32
6 37 HILL CANTADOR, JAN 146053-B 0 0 0
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MX MURCHANTE

E. CRONO MX MASTER, 03/03/2024 10:20

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 10:40

Start : 10:17, End : 10:37

1 139 GUTIERREZ ORTIZ, SERGIO 9 1:33.716 6 - 1:34.786 2 MASTER
2 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 10 1:34.773 9 1.057 1:35.445 6 MASTER
3 94 PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 11 1:34.979 11 1.263 1:36.340 7 MASTER
4 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION A… 11 1:35.485 7 1.769 1:36.359 11 MASTER
5 7 GONZALEZ VILLATE, OSCAR 12 1:36.141 10 2.425 1:37.068 9 MASTER
6 74 REY ALLUE, JUAN CARLOS 11 1:40.297 11 6.581 1:41.016 8 MASTER
7 104 ROMAN ROMAN, HECTOR 8 1:41.182 6 7.466 1:41.413 7 MASTER
8 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 10 1:48.859 7 15.143 1:49.389 3 MASTER
9 42 CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 10 1:49.385 5 15.669 1:53.173 3 MASTER
10 45 RAMOS JIMENEZ, RUBEN 10 1:52.326 9 18.610 1:55.737 5 MASTER
11 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 10 1:53.439 8 19.723 1:53.516 9 MASTER
12 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 6 1:53.462 5 19.746 1:54.246 4 MASTER
13 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 10 1:54.888 9 21.172 1:56.382 6 MASTER
14 98 PAÑART MUR, EMILIO 7 1:55.396 3 21.680 1:55.461 2 MASTER
15 505 LALLANA CAÑETE, ALBERTO 6 1:59.880 5 26.164 1:59.993 4 MASTER
16 11 PALACIOS MERINO, EZEQUIEL 6 2:00.618 5 26.902 2:02.996 3 MASTER
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MX MURCHANTE

1ºM. MX MASTER, 03/03/2024 12:30

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 13:05

Start : 12:32, Bandera a cuadros : 12:57

1 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION A… 236760-NA 15 00:24:43.508 - - 1:33.539 MASTER 25
2 7 GONZALEZ VILLATE, OSCAR 280094-BI 15 00:24:51.657 8.149 8.149 1:34.002 MASTER 22
3 139 GUTIERREZ ORTIZ, SERGIO 280035-BI 15 00:25:31.053 47.545 39.396 1:35.814 MASTER 20
4 104 ROMAN ROMAN, HECTOR 55349-Z 15 00:25:52.294 1:08.786 21.241 1:37.849 MASTER 18
5 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 55306-Z 15 00:26:20.549 1:37.041 28.255 1:34.253 MASTER 16
6 74 REY ALLUE, JUAN CARLOS 55271-HU 14 00:24:54.475 1 Vta. 1 Vta. 1:40.345 MASTER 15
7 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 236838-NA 14 00:25:25.761 1 Vta. 31.286 1:43.185 MASTER 14
8 42 CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 55222-Z 14 00:25:27.243 1 Vta. 1.482 1:43.548 MASTER 13
9 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55281-Z 14 00:25:38.163 1 Vta. 10.920 1:43.630 MASTER 12
10 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280124-BI 13 00:24:44.337 2 Vta. 1 Vta. 1:46.701 MASTER 11
11 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 280131-BI 13 00:24:56.665 2 Vta. 12.328 1:48.345 MASTER 10
12 45 RAMOS JIMENEZ, RUBEN 55374-Z 13 00:26:02.150 2 Vta. 1:05.485 1:51.443 MASTER 9
13 98 PAÑART MUR, EMILIO 55344-Z 13 00:26:09.773 2 Vta. 7.623 1:51.371 MASTER 8
14 11 PALACIOS MERINO, EZEQUIEL 55285-Z 13 00:26:27.357 2 Vta. 17.584 1:54.716 MASTER 7
15 94 PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 55246-Z 12 00:24:49.602 3 Vta. 1 Vta. 1:36.015 MASTER 6
16 505 LALLANA CAÑETE, ALBERTO 55257-Z 12 00:25:30.815 3 Vta. 41.213 1:54.114 MASTER 5
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MX MURCHANTE

2ºM. MX MASTER, 03/03/2024 14:50

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 15:12

Start : 14:45, Bandera a cuadros : 15:09

1 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION A… 236760-NA 15 00:24:19.179 - - 1:33.023 MASTER 25
2 94 PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 55246-Z 15 00:24:26.119 6.940 6.940 1:33.370 MASTER 22
3 139 GUTIERREZ ORTIZ, SERGIO 280035-BI 15 00:24:47.546 28.367 21.427 1:32.393 MASTER 20
4 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 55306-Z 15 00:24:48.869 29.690 1.323 1:34.835 MASTER 18
5 7 GONZALEZ VILLATE, OSCAR 280094-BI 15 00:24:52.244 33.065 3.375 1:34.238 MASTER 16
6 104 ROMAN ROMAN, HECTOR 55349-Z 15 00:25:39.814 1:20.635 47.570 1:37.982 MASTER 15
7 74 REY ALLUE, JUAN CARLOS 55271-HU 14 00:24:37.307 1 Vta. 1 Vta. 1:39.976 MASTER 14
8 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 236838-NA 14 00:25:35.788 1 Vta. 58.481 1:43.238 MASTER 13
9 42 CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 55222-Z 14 00:25:36.505 1 Vta. 0.717 1:42.736 MASTER 12
10 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55281-Z 13 00:24:32.527 2 Vta. 1 Vta. 1:45.980 MASTER 11
11 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280124-BI 13 00:24:38.735 2 Vta. 6.208 1:48.096 MASTER 10
12 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 280131-BI 13 00:25:08.627 2 Vta. 29.892 1:49.430 MASTER 9
13 45 RAMOS JIMENEZ, RUBEN 55374-Z 13 00:25:29.094 2 Vta. 20.467 1:51.125 MASTER 8
14 505 LALLANA CAÑETE, ALBERTO 55257-Z 13 00:25:58.790 2 Vta. 29.696 1:53.207 MASTER 7
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MX MURCHANTE

PODIUM MX MASTER

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 16:08

1 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION AN… 236760-NA 25 25 50
2 139 GUTIERREZ ORTIZ, SERGIO 280035-BI 20 20 40
3 7 GONZALEZ VILLATE, OSCAR 280094-BI 22 16 38
4 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 55306-Z 16 18 34
5 104 ROMAN ROMAN, HECTOR 55349-Z 18 15 33
6 74 REY ALLUE, JUAN CARLOS 55271-HU 15 14 29
7 94 PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 55246-Z 6 22 28
8 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 236838-NA 14 13 27
9 42 CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 55222-Z 13 12 25
10 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55281-Z 12 11 23
11 146 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280124-BI 11 10 21
12 983 GOMEZ ARAQUISTAIN, MIKEL 280131-BI 10 9 19
13 45 RAMOS JIMENEZ, RUBEN 55374-Z 9 8 17
14 505 LALLANA CAÑETE, ALBERTO 55257-Z 5 7 12
15 98 PAÑART MUR, EMILIO 55344-Z 8 8
16 11 PALACIOS MERINO, EZEQUIEL 55285-Z 7 7
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MX MURCHANTE

E. CRONO MX85, 03/03/2024 10:45

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 10:59

Start : 10:41, End : 10:56

1 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 8 1:34.231 8 - 1:34.590 5 MX85
2 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 6 1:36.563 6 2.332 1:36.724 4 MX85
3 55 GUMENIUC , THEODORA IOANA 8 1:36.914 8 2.683 1:37.982 3 MX85
4 317 ESTEVA COLIAS, ALEX 7 1:37.307 6 3.076 1:38.367 7 MX85
5 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 8 1:37.751 6 3.520 1:40.006 4 MX85
6 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 5 1:38.305 3 4.074 1:41.539 5 MX85
7 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 8 1:38.823 8 4.592 1:41.292 4 MX85
8 211 FONT BORTOLATO, MARCO 7 1:39.179 7 4.948 1:39.976 6 MX85
9 398 CROCI GRASSI, JULIETA 7 1:45.740 4 11.509 1:48.579 5 MX85
10 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 8 1:46.904 5 12.673 1:48.201 4 MX85
11 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 7 1:47.749 6 13.518 1:50.241 7 MX85
12 227 DOLZ MORENO, ROBERTO 8 1:48.237 8 14.006 1:49.948 6 MX85
13 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 6 1:48.526 5 14.295 2:00.913 6 MX85
14 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 4 1:49.027 4 14.796 1:51.922 3 MX85
15 14 CUARTERO MALUMBRES, GONZ… 8 1:50.652 7 16.421 1:52.076 3 MX85
16 37 LARUMBE BARBARIN, ERIK 5 1:54.474 5 20.243 1:57.726 2 MX85
17 61 ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 7 1:55.292 6 21.061 1:57.657 7 MX85
18 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 5 1:58.803 5 24.572 2:07.268 2 MX85
19 28 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 6 2:05.582 3 31.351 2:09.308 5 MX85
20 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 6 2:17.764 3 43.533 2:19.521 5 MX85
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MX MURCHANTE

1ºM. MX85, 03/03/2024 13:00

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 13:23

Start : 13:00, Bandera a cuadros : 13:18

1 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 146169-L 11 00:18:20.555 - - 1:32.242 MX85 25
2 55 GUMENIUC , THEODORA IOANA 146509-GI 11 00:18:27.913 7.358 7.358 1:35.961 MX85 22
3 317 ESTEVA COLIAS, ALEX 55212-HU - 11 00:18:36.501 15.946 8.588 1:36.680 MX85 20
4 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55253-Z 11 00:18:37.363 16.808 0.862 1:33.527 MX85 18
5 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 280021-SS 11 00:18:43.654 23.099 6.291 1:36.536 MX85 16
6 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 146069-B 11 00:18:56.228 35.673 12.574 1:36.224 MX85 15
7 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280008-BI 11 00:18:57.543 36.988 1.315 1:36.593 MX85 14
8 211 FONT BORTOLATO, MARCO 146090-L 11 00:19:16.522 55.967 18.979 1:37.509 MX85 13
9 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 236826-NA 10 00:18:30.034 1 Vta. 1 Vta. 1:42.500 MX85 12
10 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280015-BI 10 00:18:33.451 1 Vta. 3.417 1:43.667 MX85 11
11 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 146168-L 10 00:18:39.004 1 Vta. 5.553 1:45.655 MX85 10
12 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280071-BI 10 00:18:45.062 1 Vta. 6.058 1:44.151 MX85 9
13 14 CUARTERO MALUMBRES, GONZA… 236756-NA 10 00:19:02.418 1 Vta. 17.356 1:45.558 MX85 8
14 227 DOLZ MORENO, ROBERTO 251758-V 10 00:19:14.152 1 Vta. 11.734 1:46.955 MX85 7
15 37 LARUMBE BARBARIN, ERIK 236752-NA 10 00:19:23.181 1 Vta. 9.029 1:48.223 MX85 6
16 61 ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 55287-Z 10 00:20:19.069 1 Vta. 55.888 1:52.097 MX85 5
17 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55219-Z 9 00:18:34.111 2 Vta. 1 Vta. 1:54.494 MX85 4
18 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 55255-HU 9 00:20:30.404 2 Vta. 1:56.293 2:06.619 MX85 3
19 28 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 7 00:19:11.988 4 Vta. 2 Vta. 2:07.761 MX85 2
20 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55209-Z 7 00:19:24.459 4 Vta. 12.471 1:45.020 MX85 1
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MX MURCHANTE

2ºM. MX85, 03/03/2024 15:20

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 15:34

Start : 15:13, Bandera a cuadros : 15:32

1 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 146169-L 12 00:19:41.934 - - 1:32.769 MX85 25
2 317 ESTEVA COLIAS, ALEX 55212-HU 12 00:20:06.003 24.069 24.069 1:34.447 MX85 22
3 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 280021-SS 12 00:20:15.273 33.339 9.270 1:35.608 MX85 20
4 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280008-BI 12 00:20:20.279 38.345 5.006 1:36.442 MX85 18
5 211 FONT BORTOLATO, MARCO 146090-L 12 00:20:21.332 39.398 1.053 1:35.197 MX85 16
6 55 GUMENIUC , THEODORA IOANA 146509-GI 12 00:20:25.164 43.230 3.832 1:35.711 MX85 15
7 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55253-Z 12 00:20:39.843 57.909 14.679 1:35.713 MX85 14
8 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 146069-B 12 00:21:13.797 1:31.863 33.954 1:37.346 MX85 13
9 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55209-Z 11 00:19:49.692 1 Vta. 1 Vta. 1:41.294 MX85 12
10 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 236826-NA 11 00:20:19.703 1 Vta. 30.011 1:44.996 MX85 11
11 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 146168-L 11 00:20:23.489 1 Vta. 3.786 1:43.532 MX85 10
12 14 CUARTERO MALUMBRES, GONZA… 236756-NA 11 00:20:28.219 1 Vta. 4.730 1:43.595 MX85 9
13 37 LARUMBE BARBARIN, ERIK 236752-NA 11 00:20:50.202 1 Vta. 21.983 1:45.067 MX85 8
14 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280071-BI 11 00:20:57.717 1 Vta. 7.515 1:46.348 MX85 7
15 227 DOLZ MORENO, ROBERTO 251758-V 11 00:21:12.169 1 Vta. 14.452 1:47.928 MX85 6
16 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280015-BI 11 00:21:12.837 1 Vta. 0.668 1:43.184 MX85 5
17 61 ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 55287-Z 10 00:20:33.688 2 Vta. 1 Vta. 1:52.372 MX85 4
18 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55219-Z 10 00:20:43.992 2 Vta. 10.304 1:53.814 MX85 3
19 28 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 9 00:20:41.579 3 Vta. 1 Vta. 2:05.571 MX85 2

20 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 55255-HU 3 00:08:11.108 9 Vta. 6 Vta. 2:09.525 MX85 0
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MX MURCHANTE

PODIUM MX85

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 16:09

1 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 146169-L 25 25 50
2 317 ESTEVA COLIAS, ALEX 55212-HU 20 22 42
3 55 GUMENIUC , THEODORA IOANA 146509-GI 22 15 37
4 118 TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 280021-SS 16 20 36
5 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280008-BI 14 18 32
6 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55253-Z 18 14 32
7 211 FONT BORTOLATO, MARCO 146090-L 13 16 29
8 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 146069-B 15 13 28
9 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 236826-NA 12 11 23
10 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 146168-L 10 10 20
11 14 CUARTERO MALUMBRES, GONZAL… 236756-NA 8 9 17
12 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280071-BI 9 7 16
13 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280015-BI 11 5 16
14 37 LARUMBE BARBARIN, ERIK 236752-NA 6 8 14
15 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55209-Z 1 12 13
16 227 DOLZ MORENO, ROBERTO 251758-V 7 6 13
17 61 ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 55287-Z 5 4 9
18 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55219-Z 4 3 7
19 28 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 2 2 4
20 18 GASCON ORENSANZ, MARTIN 55255-HU 3 0 3
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MX MURCHANTE

E. CRONO MX65, 03/03/2024 11:05

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 11:18

Start : 10:59, End : 11:14

1 298 CROCI GRASSI, LUCAS 8 1:42.387 7 - 1:45.667 6 MX65
2 284 SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 7 1:45.214 7 2.827 1:47.273 5 MX65
3 223 QUINTIN PORROCHE, ARNAU 7 1:52.729 7 10.342 1:56.299 6 MX65
4 5 VICIANA ALIAGA, XAVIER 7 1:54.098 7 11.711 1:55.951 2 MX65
5 31 ALFARO CEBALLOS, LIHER 7 1:54.364 4 11.977 1:56.314 6 MX65
6 14 LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 7 2:00.408 5 18.021 2:03.038 6 MX65
7 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 2 2:00.479 2 18.092 2:19.491 1 MX65
8 803 AURRE URETA, ARATZ 7 2:03.555 5 21.168 2:04.352 7 MX65
9 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 6 2:06.006 6 23.619 2:12.505 3 MX65
10 11 TAPIA CASTILLO, LUCA 6 2:10.832 5 28.445 2:13.536 6 MX65
11 99 PINEDO RUIZ, BEÑAT 6 2:13.605 6 31.218 2:13.750 5 MX65
12 124 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 6 2:15.572 3 33.185 2:17.301 5 MX65
13 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 6 2:18.464 5 36.077 2:19.898 3 MX65
14 24 GONZALO GAMALLO, OIER 6 2:19.484 6 37.097 2:28.189 3 MX65
15 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 6 2:19.900 6 37.513 2:20.348 4 MX65
16 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 6 2:29.634 5 47.247 2:31.245 6 MX65
17 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 5 2:44.212 5 1:01.825 2:47.034 4 MX65
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MX MURCHANTE

1ºM. MX65, 03/03/2024 13:25

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 14:43

Start : 13:25, Bandera a cuadros : 13:44

1 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55208-Z 10 00:19:07.534 - - 1:48.145 MX65 25
2 284 SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 146236-B 10 00:19:27.417 19.883 19.883 1:44.323 MX65 22
3 5 VICIANA ALIAGA, XAVIER 146024-L 10 00:20:03.470 55.936 36.053 1:51.756 MX65 20
4 223 QUINTIN PORROCHE, ARNAU 55214-Z 10 00:20:34.632 1:27.098 31.162 1:52.815 MX65 18
5 31 ALFARO CEBALLOS, LIHER 280009-BI 10 00:20:55.617 1:48.083 20.985 1:53.413 MX65 16
6 14 LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 236749-NA 10 00:21:00.815 1:53.281 5.198 1:55.576 MX65 15
7 803 AURRE URETA, ARATZ 280122-BI 10 00:21:06.224 1:58.690 5.409 1:56.723 MX65 14
8 99 PINEDO RUIZ, BEÑAT 330079-VI-… 9 00:20:01.682 1 Vta. 1 Vta. 2:04.398 MX65 13
9 11 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 9 00:20:34.097 1 Vta. 32.415 2:01.955 MX65 12
10 124 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 9 00:20:51.670 1 Vta. 17.573 2:07.483 MX65 11
11 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86129-S 9 00:21:00.163 1 Vta. 8.493 2:02.550 MX65 10
12 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 8 00:19:15.226 2 Vta. 1 Vta. 2:12.768 MX65 9
13 24 GONZALO GAMALLO, OIER 242241-RI 8 00:19:26.774 2 Vta. 11.548 2:09.270 MX65 8
14 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 242213-RI 8 00:20:30.633 2 Vta. 1:03.859 2:08.453 MX65 7
15 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 236815-NA 8 00:20:49.576 2 Vta. 18.943 2:13.081 MX65 6
16 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55312-HU 7 00:20:00.691 3 Vta. 1 Vta. 2:31.381 MX65 5
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MX MURCHANTE

2ºM. MX65, 03/03/2024 15:45

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 16:05

Start : 15:36, Bandera a cuadros : 15:56

1 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55208-Z 10 00:19:34.609 - - 1:44.155 MX65 25
2 284 SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 146236-B 10 00:19:46.045 11.436 11.436 1:44.630 MX65 22
3 5 VICIANA ALIAGA, XAVIER 146024-L 10 00:19:57.112 22.503 11.067 1:48.793 MX65 20
4 223 QUINTIN PORROCHE, ARNAU 55214-Z 10 00:20:01.465 26.856 4.353 1:49.063 MX65 18
5 31 ALFARO CEBALLOS, LIHER 280009-BI 10 00:20:38.255 1:03.646 36.790 1:52.745 MX65 16
6 14 LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 236749-NA 9 00:19:50.487 1 Vta. 1 Vta. 2:00.771 MX65 15
7 803 AURRE URETA, ARATZ 280122-BI 9 00:19:51.715 1 Vta. 1.228 2:00.423 MX65 14
8 99 PINEDO RUIZ, BEÑAT 330079-VI-… 9 00:20:23.859 1 Vta. 32.144 2:02.556 MX65 13
9 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86129-S 9 00:20:39.755 1 Vta. 15.896 2:01.308 MX65 12
10 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 242213-RI 9 00:20:59.613 1 Vta. 19.858 2:06.591 MX65 11
11 24 GONZALO GAMALLO, OIER 242241-RI 8 00:20:00.000 2 Vta. 1 Vta. 2:10.009 MX65 10
12 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 236815-NA 8 00:20:23.525 2 Vta. 23.525 2:20.173 MX65 9
13 124 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 8 00:20:51.963 2 Vta. 28.438 2:08.660 MX65 8
14 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55312-HU 8 00:22:40.324 2 Vta. 1:48.361 2:32.075 MX65 7
15 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 7 00:21:43.844 3 Vta. 1 Vta. 2:12.825 MX65 6

16 11 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 0 00:01:01.202 10 Vta. 7 Vta. - MX65 0
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MX MURCHANTE

PODIUM MX65

Circuito Carlos Marin (1.4 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 03/03/2024 16:08

1 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55208-Z 25 25 50
2 284 SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 146236-B 22 22 44
3 5 VICIANA ALIAGA, XAVIER 146024-L 20 20 40
4 223 QUINTIN PORROCHE, ARNAU 55214-Z 18 18 36
5 31 ALFARO CEBALLOS, LIHER 280009-BI 16 16 32
6 14 LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 236749-NA 15 15 30
7 803 AURRE URETA, ARATZ 280122-BI 14 14 28
8 99 PINEDO RUIZ, BEÑAT 330079-VI-AMP 13 13 26
9 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86129-S 10 12 22
10 124 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 11 8 19
11 6 GONZALEZ ALONSO, LEO 242213-RI 7 11 18
12 24 GONZALO GAMALLO, OIER 242241-RI 8 10 18
13 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 236815-NA 6 9 15
14 23 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 9 6 15
15 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55312-HU 5 7 12
16 11 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 12 0 12
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